
   České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Pardubice Nám. Jana Pernera 217 
   Zveřejnit: 3. 3.2010 Sejmout:  18. 3.2010

Vážení cestující,

ve dnech 8. – 11. a 15. – 18. března 2010 bude

z důvodu výluky traťové koleje na železniční trati č. 024

konána náhradní autobusová doprava v úseku:

LICHKOV – JABLONNÉ NAD ORLICÍ
a zpět

autobusem budou nahrazeny následující osobní vlaky:

 osobní vlak s odjezdem z železniční stanice Lichkov

v 10:03, 13:03, 14:05 a 15:17 h

 osobní vlak s odjezdem z železniční stanice Jablonné nad Orlicí

v 11:17, 13:18 a 14:25 h

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky
Jablonné n/O. před staniční budovou
Jamné nad Orlicí u železničního přejezdu
Těchonín BUS zastávka „Těchonín, hostinec“
Mladkov u prodejny potravin
Lichkov před staniční budovou

Vážení cestující,
věříme, že uvedená opatření přijmete s pochopením. Za případná zpoždění 

regionálních spojů, která mohou dosáhnout cca 10 minut, a za případné komplikace při 
cestování se Vám omlouváme. 

České dráhy, a.s.


